1

國立永靖高級工業職業學校
110學年度第1學期第二次行政（主管）會議會議紀錄

時間：中華民國110年8月25日(星期三)下午2時30分

地點：教學行政大樓二樓會議室

出列席人員：如后附簽到表

主席：許校長榮添                                      紀錄：吳祈慧

壹、檢討上次會議會議決議及主席指示事項執行情形：
110學年第 1學期第一次行政（擴大）會議

決議及主席指示事項執行情形：

上次行政會議決議及主席指示事項，檢討各處室執行情形、部份尚需加

強改進者，請儘速執行完竣。
會 議 決 議 及 指 示 事 項 執行情形 執行單位 列管情形

第十四次行政(主管)會議

一、 有關本校110學年度第1學期

專任教師及兼任導師之專任

教師個人全學期協助辦理學

校行政業務之名單與減授節

數（如附件），提請討論。

二、 本校110年度第1學期行事曆

案，提請討論。

請再溝通協商討論後再

提送行政會議決議。

各處室修正後再提交校

務會議討論決議。

教務處

總務處

繼續列管

繼續列管

 2

貳、討論事項：

提案一：                           提案單位：教務處

案由：有關本校110學年度第1學期專任教師及兼任導師之專任教師個人全

學期協助辦理學校行政業務之名單與減授節數（如附件），提請討論。

說明：

提報行政協助名稱 教師 減授節數

協辦機械科科務 李岱佳 1

協辦機械科科務 孫福源 1

協辦機械科科務 鄭文揚 1

協辦製圖科科務 楊秦富 1

協辦電機科科務 陳勁廷 1

協辦建築科科務 陳世倚 1

協辦建築科科務 廖長志 1

協辦資訊科科務 曾世虹 1

協辦化工科科務 唐雅倩 1

協辦實習處業務 李貞慧 4

協助訓育、活動組業務 鄭景鴻 4

協辦教務處業務 謝螢妮 6

協辦教務處業務 黃筱鈞 2

協辦體育組業務 盧曼晴 2

 合計 27

決議： 經討論修正後通過。

參、主席結論：略

肆、散會：下午 3 時 15 分